2024年２月７日

各 位

会 社 名  株式会社ギフトホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                 （TEL．042－860－7182）

類焼火災による豚山大森店の臨時休業についてのお知らせ（第２報）

2024年２月４日10時頃、当社グループ運営の豚山大森店の付近を火元とし発生し、13時頃鎮火し

ました類焼火災について、その後の状況をご報告いたします。

この火災により、豚山大森店は全焼し営業を休止しております。近隣店舗、近隣住民の皆様をは

じめ、多くのお客様、お取引様、関係者の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしております

こと深くお詫び申し上げます。

 本日現時点で判明しております内容につきまして、下記の通りお知らせいたします。

なお、変更箇所につきましては下線を付しております。

記

1. 発生日時・経緯

出火 2024年２月４日（日） 10時頃

鎮火 2024年２月４日（日） 13時頃

2. 発生場所

豚山大森店（東京都大田区山王2-2-6）付近

3. 発生原因

２月６日に警察と消防による現場検証が行われました。当社では、警察・消防による調査に全面的

に協力しております。

4. 被害状況

人的被害はございません。

物的被害につきましては、現在調査中であります。

5. 営業への影響

現在、営業を休止しております。

営業再開時期につきましては、現時点では未定です。

6. 業績への影響

当社グループの連結業績見通しへの影響につきましては、現時点では軽微なものにとどまると想定

しておりますが、今後、重要な影響が見込まれることが判明した場合は、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上